EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 12016/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2015 – REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM
TRANSPORTE RURAL EM APOIO AOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS E
ASSENTADOS DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT-CNPJ 03.238.920/0001-30.

CONTRATADAS: NEUZA MARIA MACHADO - ME INSCRITA NO CNPJ:
17.529.049/0001-39

VIGÊNCIA: 28/05/2015 a 28/05/2016

VALOR ESTIMADO: R$ 102.600,00 (CENTO E DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS)

Nova Olímpia/MT 28 de Maio  de  2015

CRISTOVÃO MASSON
Prefeito Municipal.